

Príloha č. 2 Ocenený zoznam položiek

Rozsah požadovaných prác

Železničná zastávka Važec

Por. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1.	Demontáž oceľových osvetľovacích stožiarov 5 m, výložníkov, navijakov, stožiarových rozvodníc, svietidiel a uzemnenia stožiarov	ks	28,00	93,90	2 629,20
2.	Rozbúranie pôvodných betónových základov (1x1x1,8 m) s odvozom betónu na skládku,	ks	28,00	139,49	3 905,72
3.	Výkop pre betónový základ v rozsahu (1,5x1,5x2,0 m)	ks	28,00	179,99	5 039,72
4.	Nakládka a odvoz zeminy na skládku	ks	28,00	39,94	1 118,32
5.	Dodávka a vloženie kotviacich skrutiek a príruby 400x400 mm	ks	28,00	72,19	2 021,32
6.	Demontáž a montáž Káblovej skrine pre napájanie VO s doplnením uzemnenia	ks	1,00	187,00	187,00
7.	Montáže napájacích káblov a spojok od hlavného rozvádzača VO do rozvodníc v osvetľovacích stožiaroch	m	660,00	4,13	2 725,80
8.	Montáž káblovej chráničky HD-PE 105 mm a rúrky PE 63 mm do betónového základu na jeden základ 2x2 metre	m	660,00	0,76	501,60
9.	Dodávka liateho betónu B 25 v rozsahu minimálne 1,5x1,5x2,0m a betónovanie základov	ks	28,00	425,00	11 900,00
10.	Montáž zemniacej pásoviny okolo základu s osadením 2 ks krížových tyčí vedľa základu	ks	28,00	73,00	2 044,00
11.	Úprava terénu	ks	28,00	3,15	88,20
12.	Montáž výložníka a svietidla	ks	28,00	55,58	1 556,24
13.	Montáž sklopného stožiara T051RLS/FP (5m)	ks	28,00	122,04	3 417,12
14.	Montáž pripojovacej rozvodnice do sklopného stožiara T051RLS/FP (5m) s pripojením káblov	ks	28,00	52,44	1 468,32
15.	Pripojenie uzemnenia a ukoľajnenia stožiarov	ks	28,00	11,90	333,20
16.	Funkčné skúšky, meranie intenzity osvetlenia a revízná správa	ks	1,00	705,63	705,63
Cena celkom					39 641,39